
  
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  

    Tel.: +420 585 633 011, fax: +420 585 633 012    
 

    

Sdělení děkana FF UP č. 11-ZS/2010 
 
 
 
A Úkoly  
 

1. Den otevřených dveří (DOD). Sekretářkám kateder bude e-mailem 
zaslán vzor powerpointové prezentace, která je určena k propagaci 
kateder během DOD. V pátek 26. listopadu 2010 budou (u paní Jany 
Kopečné) pro každou katedru k dispozici samolepící směrovky 
s názvem katedry a s možností doplnění dodatečné informace (2x levá, 
2x pravá,1x rovně). Zástupci kateder nechť si vyzvednou rovněž DVD 
s upoutávkovým videoklipem k přehrání v počítači, resp. přes 
dataprojektor. Žádám VK, aby zajistili využití videoklipu během DOD.  

2. Test studijních předpokladů (TSP). VK a sekretářky obdrží e-mailem 
další informace o TSP. Jedná se o podkladový materiál pro informování 
uchazečů během DOD a prosím, aby byl prezentován kladně.  
 
 

B Informace 
 

1. Setkání akademické obce FF UP na téma reorganizace Filozofické 
fakulty proběhne ve středu 8. prosince od 17:00 v Aule FF UP. 

2. Diskuse nad projektem Dějiny FF UP. Dovoluji si pozvat všechny 
zájemce o projekt dějin FF UP k diskusi. Setkání proběhne 7. prosince 
2010 od 14:00 v zasedací místnosti děkanátu.  

 
 
 
 
V Olomouci 19. listopadu 2010           
  
 
 
 

             Jiří Lach                            


